证券代码：600176          证券简称：中国巨石        公告编号：2022-031

中国巨石股份有限公司

关于公司董事收到中国证券监督管理委员会

浙江监管局警示函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
中国巨石股份有限公司（以下简称“公司”）董事张健侃先生因账户管理工

作人员操作失误，于 2022 年 3 月 10 日买入公司股票合计 50,000 股，上述行为违

反了中国证监会《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动

管理规则》第十二条以及《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 8 号——股

份变动管理》第十条：“上市公司董事、监事和高级管理人员在上市公司年度报

告公告前 30 日内不得买卖本公司股票”的规定，具体内容详见《中国巨石关于公

司董事窗口期违规买入公司股票的公告》（编号：2022-008）。

近日，公司